
Hallenspielplan  Kgl. Priv. HSG 1445 Oettingen  ( 09040552 )
Schießwasen 14
86732   Oettingen

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.21.09.2024 20:00 4.
Bezirksliga

Eadi-Darter Firedarters Gosheim II 7:3

Mon.07.10.2024 20:00 4.
Bezirksliga

Eadi-Darter Dartfreunde...fingen III 5:5

Fri. 08.11.2024 20:00 4.
Bezirksliga

Eadi-Darter Phoenix Darters 4:6

Mon.25.11.2024 20:00 4.
Bezirksliga

Eadi-Darter Phoenix Darters III 5:5

Tue.17.12.2024 19:00 4.
Bezirksliga

Eadi-Darter Walter Fros...arters III 3:7

Thu.02.01.2025 20:00 4.
Bezirksliga

Eadi-Darter Steeldarter...singen III 5:5

Mon.06.01.2025 20:00 4.
Bezirksliga

Eadi-Darter DC Laub II 3:7

Sat.15.02.2025 19:00 4.
Bezirksliga

Eadi-Darter DC Eglingen III 7:3

Mon.24.02.2025 20:00 4.
Bezirksliga

Eadi-Darter Schützen Sp...Dischingen 3:7

Tue.03.06.2025 20:00 4.
Bezirksliga

Eadi-Darter Walter Frosch Darters II 5:5


